
ZARZĄDZENIE Nr 86/2020 

Wójta Gminy KOŁOBRZEG 

z dnia 03 listopada 2020 roku 

w sprawie funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Kołobrzeg 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zasady organizacji i funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie 

Gminy Kołobrzeg i jednostkach organizacyjnych Gminy Kołobrzeg, stanowiące załączniki do 

niniejszego zarządzenia: 

1) Regulamin kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Kołobrzeg – załącznik nr 1, 

2) Procedura zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Kołobrzeg  – załącznik nr 2, 

3) Procedura kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych Gminy Kołobrzeg 

– załącznik nr 3. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 77A/2011 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 30 grudnia 2011 r.  

w sprawie Procedur Zarządzania Ryzykiem w Urzędzie Gminy Kołobrzeg,  

 

§ 3. Nadzór merytoryczny nad wprowadzeniem i przestrzeganiem zarządzenia powierza się 

Sekretarzowi Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2020-11-09T08:57:08+0100




